第 4 号様式（第 8 条関係）

議事録

会議名 第 1 回寒川町国民保護協議会

開催日時

令和 5 年 6 月 30 日（金）

（書面会議にて開催）

開催場所 書面会議にて開催

出席者名

傍聴者数

・委 員：木村委員、武田委員、沼澤委員、本多委員、篠田委員、西山委員、

竹内委員、脇委員、益淵委員、畑村委員、大川委員、

末武委員、菊地委員、神岡委員、牧野委員、天利（薫）委員、

天利（幸一）委員、武村委員、齋藤委員、内野委員、濵委員

・傍聴者：書面会議のためなし

議題 寒川町国民保護計画の修正について

公開又は

非公開の別
公開

非公開の場合そ

の理由（一部非公

開の場合を含む）

議事の経過 別紙のとおり

配布資料

・寒川町国民保護計画 新旧対照表

・寒川町国民保護計画（案）

議事録承認委員及び

議事録確定年月日

各国民保護協議会委員

（令和５年 6 月 30 日確定）

令和 5 年度第１回寒川町国民保護協議会 寒川町国民保護計画の修正に関する意見収集結果の報告

【結果】

意見あり 1名

意見なし ２0名

ご意見 回答

以下のとおり、現行の赤字部分を修正して、案のように修正をお

願いいたします。

第 1 編 総論

第 3 章 関係機関の事務又は業務の大綱等

  3 指定地方行政機関

＜現行＞

（8）関東農政局（神奈川県拠点）

  ア 農業関係の被害状況の情報収集及び報告に関すること

  イ 応急用食料等の支援に関すること

  ウ 食品の需給・価格動向等に関すること

＜案＞

（8）関東農政局（神奈川県拠点）

  ア 武力攻撃災害時における応急用食料等の調達・供給に関

する事務

  イ 農業関連施設の応急復旧

県との協議の上、その通り修正して

いきます。